
 

 

UCHWAŁA NR 333/XXXVII/2022 

RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 1634 z późn. zm.) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021. 2268  z późn. zm.) 

Rada Gminy Włodowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodowicach przyjętym uchwałą 

Nr 136/XVIII/2012 Rady Gminy Włodowice z dnia 4 września 2012 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej we Włodowicach, zmienionym uchwałą Nr 100/XIII/2016 Rady Gminy 

Włodowice z dnia 29 kwietnia 2016 r. oraz uchwałą Nr 174/XXI/2017 r. w sprawie zmian w Statucie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Włodowicach” 

2) użyte w treści Statutu w różnym przypadku wyrazy „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we 

Włodowicach zastępuje się wyrazami „Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we Włodowicach” 

3) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Nadzór nad Ośrodkiem sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy 

Włodowice.; 

4) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Obszar działania Ośrodka obejmuje teren Miasta i Gminy Włodowice”.; 

5) § 7 ust. 2 i ust 5 wyraz „Wójt” zastępuje się odpowiednio wyrazem „Burmistrz” 

6) w § 7 dodaje się ust. 6 o brzmieniu: W strukturach Ośrodka działa Dzienny Dom Senior+. Celem 

działalności Dziennego Domu Senior+ jest: 

1) zwiększenie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym seniorów, 

2) poprawa jakości życia seniorów w środowisku lokalnym, 

3) zapewnienie seniorom wsparcia oraz pomocy adekwatnej do potrzeb i możliwości wynikających z wieku 

i stanu zdrowia, w tym wsparcia specjalistycznego, 

4) integracja społeczna środowiska seniorów, w tym rozwój działań samopomocowych, 

5) zwiększenie zaangażowania seniorów w życie społeczności lokalnych, 

6) promowanie aktywnego starzenia się, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8814



7) § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Dyrektor Ośrodka składa Radzie Miejskiej coroczne sprawozdanie 

z działalności Ośrodka i przedstawia potrzeby w zakresie pomocy społecznej”, 

8) § 11 otrzymuje brzmienie: „Majątek Ośrodka stanowi własność Miasta i Gminy Włodowice”, 

9) § 12 otrzymuje brzmienie: „Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej uchwala Rada Miejska 

we Włodowicach”, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w  życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Ibek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8814


		2022-12-27T14:04:18+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




